АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                             №_______
пгт Весёлое

О внесении изменений в Перечень кодов бюджетной
классификации доходов бюджета Веселовского

муниципального округа на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов, утвержденный

постановлением Администрации Веселовского
муниципального округа от 5 декабря 2025 года № 246

«О наделении полномочиями администратора доходов
бюджета Веселовского муниципального округа

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

Руководствуясь  статьей  160.1.  пункта  1  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации от  31  июля  1998  года  № 145-ФЗ,  Положением об
Администрации  Веселовского  муниципального  округа,  утвержденного
решением Веселовского окружного Совета депутатов от 27 октября 2023 года
№ 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень  кодов бюджетной классификации

доходов  бюджета  Веселовского  муниципального  округа  на  2026  год  и  на
плановый  период  2027  и  2028  годов,  утвержденный  постановлением
Администрации Веселовского муниципального округа от 5 декабря 2025 года
№  246  «О  наделении  полномочиями  администратора  доходов  бюджета
Веселовского  муниципального  округа  на  2026  год  и  на  плановый  период
2027  и  2028  годов»,  где  в  строке  «МКУК «МКЦ ВМО ЗО» изменить  на
«МКУК «ЦКИД ВМО».

2. Организационному  управлению  органов  местного  самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
постановление в сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о
регистрации:  ЭЛФС 77-86188,  дата  регистрации 2 ноября 2023 года)  и  на
официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставить  за

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

собой,  как  за  временно исполняющим полномочия  Главы Администрации
Веселовского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Временно исполняющий
полномочия Главы                                                         В.Н. Юрченко

	1
	2